FLORENCIO ROMITA

Faxit Deus ut illo eodem die, adstantibus Episcopis, Clericis ac fidelibus ex omni mundi parte Romae coadunatis nobisque ex imo corde iubilantibus, Summum Pontificem Pium XII audiamus proclamantem Pium X musicae sacrae novissimum Patronum.

FLORENTIUS ROMITA